



RUC 20516020301
Avenida Santo Toribio 143 – San Isidro

Cotización 001487-2024

Fecha 2024-07-09

Vencimiento 2024-07-16

Cliente: SAN CARLOS CONTRATISTAS GENERALES SRL - 20505655215	Correo: delcarmenlimasur@gmail.com	Ciudad: LIMA	Despacho: CAÑETE
Segmento: CONSTRUCTORA	Modalidad de pago: CONTADO ANTICIPADO	Teléfono: 937 773 337	

COD. PROD	DESCRIPCION	P. U.	CANTIDAD (TN)	TOTAL
10156067	CEMENTO CEMEX PORTLAND TIPO I, en BIG BAG*	S/ 546.34	60	S/ 32,780.40
10033703	CEMENTO CEMEX General TIPO IP, en bolsas 42.5 kg	S/ 23.40	800	S/ 18,720.00
SUB TOTAL				S/ 43,644.41
IGV (18%)				S/ 7,855.99
TOTAL**				S/ 51,500.40

Cuentas Cemex

Bbva - Banco Continental

011-0194-0100050311
CCI: 011-194-000100050311-88

NOTA:

Garantizamos la calidad del producto con certificados de calidad por lote.

* Nuestros Big Bag pesan 2 tn aproximadamente.

** El precio facturado puede variar, debido a que la compra de big bag es por peso y se factura de acuerdo a las toneladas despachadas.

El despacho se coordinará con el asesor comercial de acuerdo con la capacidad de producción.

Precios: Sujetos a variaciones del mercado y podrán ajustarse sin previo aviso

Tiempo de cotización 7 días calendario.

Disponibilidad inmediata

	ORDEN DE COMPRA	CODIGO: OC-SCCGSRL-01308-2024
		OBRA CAÑETE
		PAGINA: 1 de 1

RUC:	20516020301	FECHA REGISTRO:	9/07/2024
SEÑORES:	CEMEX PERU S.A.	NRO ORDEN:	01308-2024
ATENCIÓN:	PEDRO PARJONA	TELEFONO:	992.041.780
DIRECCIÓN:	AV. SANTO TORIBIO NRO. 143 RES. RESIDENCIAL LIMA - LIMA - SAN ISIDRO		
REFERENCIA:	OBRA "I, E, NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN - CAÑETE"	MONEDA:	soles

CANTIDAD	UND	DESCRIPCION	P.UNITARIO		P.TOTAL	
60	UND	CEMENTO CEMEX PORTLAND TIPO I, en BIG BAG*	S/	546.34	S/	32,780.40
900	UND	CEMENTO CEMEX General TIPO IP, en bolsas 42.5 kg	S/	23.00	S/	18,720.00
PLAZO DE ENTREGA: SEGÚN CRONOGRAMACION						

DATOS PARA EMISION DE FACTURA

RAZON SOCIAL
 SAN CARLOS CONTRATISTAS GENERALES S.R.L.
RUC
 20505655215
DIRECCION
 CALLE 19 MZ P-2 LOTE 6 URB SANTO DOMINGO – CARABAYLLO

SUB TOTAL	S/ 43,644.41
IGV	S/ 7,855.99
TOTAL CON IGV	S/ 51,500.40

NOTA: Dirección:
 PROLONGACIÓN AV. LA MAR S/N – CARR. A QUILMANA IMPERIAL CAÑETE LIMA



Av. Santo Toribio 143
Residencial San Isidro - San Isidro - Lima - Lima - PERÚ
Av. Oquendo N° S/N Zona de Industria Sur Prov. Const.
Del Callao - Callao

R.U.C. N° 20516020301

FACTURA
ELECTRÓNICA

N° F001-00133280

CEMEX Perú, S.A.

FECHA : 19/07/2024
SEÑOR(ES) : SAN CARLOS CONTRATISTAS GENERALES S
DIRECCIÓN : CAL 19 MZA P2 LOTE 06 Carabayllo
R.U.C. : 20505655215
DESTINO : BIG BAG SAN CARLOS
DIRECCION : PAMPA EL CONDE, CP. Imperial
TIPO DE MONEDA : SOLES

VENCIMIENTO : 19/07/2024
PEDIDO : 0242503451
FORMA DE PAGO : 0 Dias
GUIA DE REMISION :
ORDEN DE COMPRA :
N° FACT. SAP : 0242503452
ENTREGA SAP : 0242503451

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	DSCOTOS	CARGOS	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
10156067	30.310	TNE	CEMENTO CEMEX PORTLAND TIPO I BIG BAG IM	0.00		546.332	16,559.33

SON: DIECISEIS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE 33/100 SOLES

OBSERVACIONES :

Usted puede realizar sus pagos mediante nuestras cuentas recaudadoras:
BCP Cta Cte Soles 193-1616710-0-03 CCI 00219300-1616710003-17
Scoliabanc Cta Cte Soles 0005221072
Vencido el plazo de pago otorgado se cobrará la máxima tasa de mercado para interés moratorio y compensatorio conforme a ley.
Guía Remisión: T001-00043353 / Refacturación por ACTUALIZACIÓN DE PRECIOS

OP. EXPORTACION :	SI	0.00
OP. GRAVADAS :	SI	14,033.33
OP. INAFECTAS :	SI	0.00
OP. EXONERADAS :	SI	0.00
OP. GRATUITAS :	SI	0.00
TOTAL DESCUENTO :	SI	0.00
OTROS CARGOS :	SI	0.00
OTROS TRIBUTOS :	SI	0.00
I.G.V. 18 % :	SI	2,526.00
IMPORTE TOTAL :	SI	16,559.33

REPRESENTACIÓN IMPRESA DE [FACTURA ELECTRÓNICA], ESTA PUEDE
SER CONSULTADA EN WWW.TODASMISFACTURAS.COM.PE
AUTORIZADO MEDIANTE RESOLUCIÓN N° [N0180050003717/SUNAT] / SUNAT





CEMEX Perú
 AV. SANTO TORIBIO NRO. 143 RES. RESIDENCIAL LIMA-LIMA-SAN ISIDRO

RUC N° 20516020301
GUÍA DE REMISIÓN REMITENTE
ELECTRÓNICA
N°: T001-00043353

FECHA ENTREGA BIENES AL TRANSPORTISTA: 15/07/2024
 FECHA DE EMISIÓN: 15/07/2024
 FECHA DE INICIO DE TRASLADO: 15/07/2024
 NUMERO DE ENTREGA: 0242445970
 NUMERO DE PEDIDO: 0242444939

MOTIVO DE TRASLADO: Venta
 MODALIDAD DE TRASLADO: Transporte Público

DESTINATARIO	
SEÑOR(ES): SAN CARLOS CONTRATISTAS GENERALES S	RUC: 20505655215
DESTINO: CAL 19 MZA P2 LOTE 06	
DESTINATARIO: 0067180690 BIG BAG SAN CARLOS	
COD. CLIENTE: 0051078001	

PUNTO DE PARTIDA	PUNTO DE LLEGADA
DIRECCIÓN: AV. OQUENDO NRO. SIN ZONA DE INDUSTRIA SUR (CRUCE DE AV. OQUENDO CON CALLE G) PROV. CONST. DEL CALLAO	DIRECCIÓN: PAMPA EL CONDE, CP. Cañete Imperial

UNIDAD DE TRANSPORTE	
MARCA Y PLACA: INTERNACIONAL - ATZ774-C9G988	LICENCIA DE CONDUCTOR: Q32131229 -
N° PRECINTOS: 0000000000	N° ORDEN DE COMPRA: 0000000000

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PESO
30.310	TNE	CEMENTO CEMEX PORTLAND TIPO I BIG BAG IM	30.310

TRANSPORTISTA	
NOMBRE: TRANSPORTIME SAC	R.U.C.: 20517664741
CODIGO: 0005091204	

DESCRIPCION	CANTIDAD	RECIBIDO	DEVUELTOS
Sacos Rotos			
Sacos Húmedos			
Sacos Faltantes			
Paletas			
Fecha y Hora Llegada			
Fecha y Hora Salida			
N° Manifiesto			

CONFORMIDAD DESTINATARIO
NOMBRE



Q.B.
SAN CARLOS CONTRATISTAS
GENERALES S.R.L.
RECIBIDO
 Fecha: 15/07/24
ALMACEN
77840755
JEFERSON H.

Precauciones: En caso de contacto con los ojos lávese con agua abundante. Evite el contacto con la piel. Use equipo de protección personal adecuado (guantes, mascarilla, gafas y zapatos de seguridad industrial). Mantener fuera del alcance de los niños. Producto no comestible. En caso de ingesta llame o acuda al médico. No inhalar este producto.
 Condiciones de conservación o almacenamiento: Almacenar en recinto seco y protegido de la intemperie.

INTERNACIONAL - ATZ774-C9G988

REPRESENTACIÓN IMPRESA DE GUÍA DE REMISIÓN REMITENTE ELECTRÓNICA ESTA PUEDE SER CONSULTADA EN: WW2.TODASMISFACTURAS.COM.PE



TRANSPORTIME
Líderes en soluciones de transporte

Calle 3 Mz. "M" Lote 38 - Coop. El Olivar Los Olivos - Lima - Lima

Tel: (51-1) 773-2483 Entel: 998 311 394

✉ operaciones@transportime.com.pe

Nº DE REGISTRO: MTC 1520201CNG

R.U.C. 20517664741

GUIA DE REMISION - TRANSPORTISTA

0001-

Nº: 036328

Fecha de Emisión: 15.02.2024 Fecha Inicio Traslado: 15.02.2024

DIRECCION DE PARTIDA

DIRECCION DE LLEGADA

DISTRITO: *San Juan de los Rios* PROVINCIA: *Cande* DEP: *2*

AP. Y NOM. / RAZON SOCIAL REMITENTE: *CEMAX PERU*

AP. Y NOM. / RAZON SOCIAL DESTINATARIO: *SAN CARLOS*

TIPO Y Nº DE DNIRUC: *20517664741*

TIPO Y Nº DE DNIRUC: *036328*

DOCUMENTO QUE SUSTENTA EL TRASLADO DE BIENES:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PESO	COSTO MINIMO DEL TRASLADO
	<i>Segun Guia de Remision</i>				
	<i>Nº 2001 - 0001353</i>				

DATOS DE LA UNIDAD DE TRANSPORTE Y CONDUCTOR

MARCA: *NISSAN* MODELO: *TRUCK* VEHICULAR: *73-53*

Nº DE PLACA: *A13-774* C-9-6-988

Nº DE CERT. DE INSCRIPCION: *15*

Nº DE LICENCIA DE CONDUCIR: *022217279*

DATOS DE LA EMPRESA SUBCONTRATADA

NOMBRES Y APELLIDOS / RAZON SOCIAL: R.U.C.

DATOS DE LA EMPRESA O PERSONA QUE PAGA

NOMBRES Y APELLIDOS / RAZON SOCIAL: R.U.C.

p. TRANSPORTIME S.A.C.

Conformidad del Cliente

Sr(es) *[Signature]*

OBSERVACIONES:

DESTINATARIO

MOISES FERNANDO ROJAS PASTOR RUC: 10096376729 Serie: 001 del 036101 al 036600 Aut. Nº 15029614023 Fl. 04/03/2024



Constancia de
solicitud

Número de solicitud: 25662838

Fecha: 11/07/2024 Hora: 07:12 P.M.

De:	SAN CARLOS CONTRATISTAS GENERALES
Para:	CEMEX PERU S A
Cuenta de carga:	Corriente Soles *****4830
Cuenta de destino:	BBVA Continental 011-194- 000100050311-88
Estado:	Enviada al banco*
Monto:	S/ 51,500.40